
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Сузун 
Новосибирская область

От 2S.0£.&0&> № £&

О признании утратившими силу 
постановлений, отдельных положений 
постановлений администрации 
Сузунского района

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Сузунского 
района, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»

администрация Сузунского района постановляет:
1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление администрации Сузунского района от 29.12.2017 № 377 

«Об установлении тарифа на услугу по вывозу жидких бытовых отходов в МУП 
«Шайдуровское ЖКХ»»;

1.2. постановление администрации Сузунского района от 27.02.2018 № 58 
«Об установлении тарифа на услугу по вывозу жидких бытовых отходов МУП 
«Заковряжинское ЖКХ»»;

1.3. постановление администрации Сузунского района от 27.02.2018 № 59 
«Об установлении тарифа на услугу по вывозу жидких бытовых отходов МУП 
«Шипуновское ЖКХ»»;

1.4. постановление администрации Сузунского района от 27.02.2018 № 60 
«Об установлении тарифов на платные услуги МУП «Болтовское ЖКХ»»;

1.5. постановление администрации Сузунского района от 27.02.2018 № 66 
«Об установлении тарифов на платные услуги МУП «Шайдуровское ЖКХ»»;

1.6. постановление администрации Сузунского района от 27.02.2018 № 67 
«Об установлении тарифов на платные услуги МУП «Мышланское ЖКХ»»;

1.7. постановление администрации Сузунского района от 27.03.2018 № 90 
«Об установлении тарифов на платные услуги МУП «Шайдуровское ЖКХ»»;



1.8. постановление администрации Сузунского района от 27.03.2018 № 92 
«Об установлении тарифов на платные услуги МУП «Ключиковское ЖКХ»»;

2. В постановлении администрации Сузунского района от 16.03.2018 № 77 
«Об установлении тарифов на платные услуги МУП «Заковряжинское ЖКХ»» 
пункты 1, 3, 4 исключить.

3. В постановлении администрации Сузунского района от 27.03.2018 № 89 
«Об установлении тарифов на платные услуги МУП «Шипуновское ЖКХ»» 
пункты 2, 3 исключить.

4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и 
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.

5. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Г лава Сузунского района Л.В. Некрасова


